
经开区皇甫办皇甫小学教学楼改扩建建筑设计服务项目成交公示

（招标编号：QGCZBFW-2024-024）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]经开区皇甫办皇甫小学教学楼改扩建建筑设计服务项目:

      中标人：濮阳市规划建筑设计研究院有限公司 中标费率：1.45%

二、其他：

   一、采购项目名称：经开区皇甫办皇甫小学教学楼改扩建建筑设计服务项目

二、采购项目编号：QGCZBFW-2024-024

三、竞争性磋商公告发布日期：2024年 7月 10日

四、评审日期：2024年 8月 20日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额

1 经开区皇甫办皇甫小学教学楼改扩建建筑设计服务项目  濮阳市规划建筑设计研究院有

限公司 濮阳市建设中路 122号 工程造价财政预算评审价格的 1.45%

七、磋商小组成员名单：王全超、卢武冰、陈蕊蕊。

八、招标代理服务费

参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002号文的收费标准：本项目招

标代理服务费 1848.75元。   

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，

成交公告期限为 1个工作日（2024年 8月 21日）

十、联系方式：

采购人： 濮阳经济技术开发区教育局

联系人： 王云鹏                        联系电话：0393-6685918

地址： 中原路街道中原中路 440 号

采购代理机构： 河南省全过程建设咨询有限公司

联系人： 付真真                    联系方式：19639332701



地    址：郑州市高新技术开发区翠竹街 1 号 95 幢

本公告解释权归采购人

发布人：河南省全过程建设咨询有限公司

发布时间：2024年 8月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为濮阳经济技术开发区教育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳经济技术开发区教育局                         

   地    址：中原路街道中原中路 440号                                

   联 系 人：王云鹏                             

   电    话：0393-6685918                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省全过程建设咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新技术开发区翠竹街 1号 95幢

   联 系 人： 付真真

   电    话： 19639332701

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T11:21:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T11:22:16+0800
	BJ
	ePolicy




